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Írásbeli választ igénylő kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Milyen átszervezést tervez a Kormány a tűzoltóságoknál? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Felhívom figyelmét, hogy a „Milyen leépítéseket tervez a Kormány a tűzoltóságoknál? ”
címen, K/5905 számon benyújtott kérdésemre adott, 2012 . február 29-én kelt válaszában ne m
tért ki minden részkérdésre, és a sajtóból megismert adatok megismétlésén kívül semmilyen
konkrét információt nem közölt . Emlékeztetem, hogy az Országgyűlés Ügyrend i
Bizottságának 73/1998-2002 . állásfoglalása szerint „ a kérdés részletes kifejtése során
megfogalmazott további kérdések a kérdés részei " .

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése és a Házszabály 91 . § alapján kérem, adjon valós é s
számszerű tájékoztatást a katasztrófavédelmi szervezetrendszer tervezett átalakításáról !

A Fővárosi Katasztrófavédelmi F őigazgatóságnál tervezett, illetve folyamatban lévő
átszervezésekkel összefüggésben az alábbi kérdésekre várom továbbra is Miniszter Úr
válaszát :

• Hány státusz szűnik meg a Fővárosi Katasztrófavédelmi F őigazgatóságnál? A
megszűnő státuszok közül mennyi a tűzoltó státusz?

• Hány közalkalmazotti státuszt minősítenek át hivatásos státusszá? Az átminősítetésre
kerülő közalkalmazotti státuszok közül mennyi a jelenleg polgári védelmi feladato k
ellátását szolgáló státusz ?

• Ténylegesen hány személy hivatásos szolgálati viszonya, és hány személy egyé b
foglalkoztatási jogviszonya szűnik meg az átszervezés következményeként ?

• Valóban csökkentik a tűzoltóság hírközpontjában dolgozók létszámát? Hány státusz t
érint a leépítés? Hány fő van szolgálatban egyszerre a hírközpontban? Az átszervezé s
következtében csökken-e a hírközpontban egyidejűleg szolgálatot teljesítők száma?



• Mennyivel csökken a riasztható, fecskendővel ellátott járművek száma Budapesten ?
Kérem, tájékoztasson, hogy kerületenként hány riasztható, fecskendővel ellátott jármű
lesz az átszervezés után?

• Hány új tűzoltólaktanya és katasztrófavédelmi őrs létrehozását tervezik Budapesten ?
Pontosan hol és mikor alakítják ki az új tűzoltólaktanyákat és katasztrófavédelm i
őrsöket?

A megyei katasztrófavédelmi igazgatóságnál tervezett, illetve folyamatban lévő
átszervezésekkel összefüggésben az alábbi kérdésekre várom továbbra is Miniszter U r
válaszát :

+ Hány státusz sz űnik meg a megyei katasztrófavédelmi igazgatóságoknál? A megsz űnő
státuszok közül mennyi a tűzoltó státusz?

• Hány közalkalmazotti státuszt minősítenek át hivatásos státusszá? Az átmin ősítetésr e
kerülő közalkalmazotti státuszok közül mennyi a polgári védelmi feladatok ellátásá t
szolgáló státusz ?

• Ténylegesen hány személy hivatásos szolgálati viszonya, és hány személy egyé b
foglalkoztatási jogviszonya sz űnik meg az átszervezés következményeként? (Kére m
az adatokat megyénkénti bontásban adja meg! )

• Mennyivel csökken a riasztható, fecskend ővel ellátott járművek száma a megye i
katasztrófavédelmi igazgatóságoknál? (Kérem az adatokat megyénkénti bontásba n
adja meg!)

• A megyei katasztrófavédelmi igazgatóságok területén pontosan hol és miko r
alakítanak ki új tűzoltólaktanyákat és katasztrófavédelmi őrsöket?

Tájékoztatom tisztelt Miniszter Urat, hogy az írásbeli kérdésem benyújtásával egyidej űleg
közérdekű adat megismerése iránt kérelemben az állami katasztrófavédelmi szerveze t
állománytáblájának megküldését is kezdeményeztem dr . Bakondi György főigazgató úrnál .

Budapest, 2012 . március 5 .

dr. Harangozó Tamás

országgyű lési képviselő
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